
ZARZĄDZENIE NR 0050/125/2021 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Szprotawa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372), art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.), § 1 i 2 uchwały Nr XII/84/07 Rady Miejskiej 
w Szprotawie z dnia 26 czerwca 2007 r. w sprawie zasad obrotu nieruchomościami stanowiącymi mienie 
komunalne Gminy Szprotawy (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 80, poz. 1139) zmienionej uchwałą nr XXVII/243/08 
Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 29 września 2008 r. w sprawie zmiany uchwały nr XII/84/07 Rady Miejskiej 
w Szprotawie z dnia 26 czerwca 2007r. w sprawie zasad obrotu nieruchomościami stanowiącymi mienie 
komunalne Gminy Szprotawa (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 108, poz. 1589), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 0050/66/2021 z dnia 19 maja 2021 r. Burmistrza Szprotawy w sprawie 
przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy Szprotawa, w tabeli lp. 4 uchyla się kol. 
1 – 8. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Szprotawy 
 
 

Mirosław Gąsik 

Id: 58AB6289-4411-4BDE-9C21-B9866BB8DCCD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


